Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Рыльская  основная общеобразовательная школа  №2»

Приказ

Об итогах школьного этапа всероссийской

и областной олимпиады школьников

02.11.2023 г.                                                                                               № 1-442

В соответствии с приказом от 15.09.2023 г. № 1-368 «О проведении

школьного этапа всероссийской и областной  олимпиады школьников в

МБОУ «Рыльская ООШ №2» в 2023-2024 учебном году в школе были

проведены олимпиады по предметам: немецкий язык, географии, праву,

ОБЖ, экономике, русскому языку, физике, технологии, английскому языку,

химии, истории, астрономии, литературе, биологии, физкультуре,

математике, обществознанию, экологии, искусству (МХК), информатике,

ОПК, краеведению.

На основании протоколов проведения олимпиада

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей школьного этапа олимпиад (Приложение

1)

2. Утвердить список призеров школьного этапа олимпиад (Приложение 2)

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР Бондареву Е.М.

И.о. директора школы                                   Е.Н. Кобзарева

Приложение 1 к приказу

от 02.11.2023 г. № 1-442

Список победителей школьного этапа олимпиад

№ п/п ФИ обучающегося Класс Предмет Учитель

1 Яйцова Евгения 7 МХК Злобина Т.Н.

2 Кочерова Дарья 8 МХК Бондарева Е.М.

3 Артеменко Егор 4 Математика Баранова А.Н.

4 Чернецова Ксения 6 Технология Агапцева Н.А.

5 Кочерова Дарья 8 Технология Агапцева Н.А.

6 Решетняк Ксения 9 Технология Агапцева Н.А.

7 Ночвина Ульяна 6 Физкультура Шестаков А.А.

8 Яйцова Евгения 7 Физкультура Шестаков А.А.

9 Бондаренко Анастасия 8 Физкультура Шестаков А.А.

10 Фелько Никита 9 Физкультура Шестаков А.А.

11 Фелько Никита 9 Экология Швыдченко Е.В.

12 Пузанов Егор 9 Технология Гульнидеев С.В.

13 Шемяков Матвей 8 Технология Гульнидеев С.В.

14 Багдасарян Артем 6 Технология Гульнидеев С.В.

15 Кувватова Виктория 8 Русский язык Бондарева Е.М.

16 Акута Дарья 4 Русский язык Баранова А.Н.

17 Шевцова Мария 5 Русский язык Злобина Т.Н.

18 Яйцова Евгения 7 Русский язык Злобина Т.Н.

19 Чертова Валерия 7 ОПК Грибова С.А.

20 Костиц София 9 ОПК Грибова С.А.

21 Фелько Никита 9 Обществознание Василенкова Л.В.

22 Докукина Анастасия 9 ОБЖ Гульнидеев С.В.

23 Бурдюгова Валерия 9 ОБЖ Гульнидеев С.В.

24 Колосникова Валерия 9 ОБЖ Гульнидеев С.В.

25 Колосникова Валерия 6 Литература Бондарева Е.М.

26 Кочерова Дарья 8 Литература Бондарева Е.М.

37 Решетняк Ксения 9 Литература Злобина Т.Н.

28 Яйцова Евгения 7 Литература Злобина Т.Н.

29 Шевцова Мария 5 Литература Злобина Т.Н.

30 Яйцова Евгения 7 Краеведение Василенкова Л.В.

31 Артемов Артем 9 История Василенкова Л.В.

32 Кувватова Виктория 8 История Василенкова Л.В.

33 Кочерова Дарья 8 География Василенкова Л.В.

34 Фелько Никита 9 География Василенкова Л.В.

35 Кувватова Виктория 8 Англ.язык Тутова В.Н.

Приложение 2 к приказу

от 02.11.2023 г. № 1-442

Список призеров школьного этапа олимпиад

№ п/п ФИ обучающегося Класс Предмет Учитель

1 Колосникова Валерия 6 МХК Бондарева Е.М.

2 Чуйкова Елизавета 6 МХК Злобина Т.Н.

3 Кувватова Виктория 8 МХК Бондарева Е.М.

3 Кувватова Виктория 8 Немецкий язык Тутова В.Н.

4 Колосникова Валерия 6 Биология Швыдченко Е.В.

5 Яйцова Евгения 7 Биология Швыдченко Е.В.

6 Чуйкова Елизавета 7 Биология Швыдченко Е.В.

7 Пилипенко Лев 8 Биология Швыдченко Е.В.

8 Шемяков Матвей 8 Биология Швыдченко Е.В.

9 Докукина Анастасия 9 Биология Швыдченко Е.В.

10 Сиротин Сергей 4 Математика Баранова А.Н.

11 Сафонова Алиса 5 Технология Агапцева Н.А.

12 Баранова Варвара 5 Технология Агапцева Н.А.

13 Гетман Анастасия 6 Технология Агапцева Н.А.

14 Перегинец Анастасия 8 Технология Агапцева Н.А.

15 Докукина Анастасия 9 Технология Агапцева Н.А.

16 Баранов Алексей 6 Физкультура Шестаков А.А.

17 Копцева Меланья 7 Физкультура Шестаков А.А.

18 Шемяков Матвей 8 Физкультура Шестаков А.А.

19 Тутова Людмила 5 Физкультура Шестаков А.А.

20 Яйцова Евгения 7 Экология Швыдченко Е.В.

21 Кочерова Дарья 8 Экология Швыдченко Е.В.

22 Погосян Давид 8 Экология Швыдченко Е.В.

23 Исупова Анастасия 9 Экология Швыдченко Е.В.

24 Ночвина Ульяна 6 Экономика Василенкова Л.В.

25 Яйцова Евгения 7 Экономика Василенкова Л.В.

26 Артемов Артем 9 Экономика Василенкова Л.В.

27 Докукина Анастасия 9 Экономика Василенкова Л.В.

28 Перегинец Анастасия 8 Экономика Василенкова Л.В.

29 Фелько Никита 9 Технология Гульнидеев С.В.

30 Устинов Роман 7 Технология Гульнидеев С.В.

31 Подорога Артем 6 Технология Гульнидеев С.В.

32 Кочерова Дарья 8 Русский язык Бондарева Е.М.

33 Колосникова Валерия 6 Русский язык Бондарева Е.М.

34 Подорога Артем 6 Русский язык Бондарева Е.М.

35 Суханова Арина 4 Русский язык Баранова А.Н.

36 Баранова Варвара 5 Русский язык Злобина Т.Н.

37 Тутова Людмила 5 Русский язык Злобина Т.Н.

38 Чертова Валерия 7 Русский язык Злобина Т.Н.

39 Пузанов Егор 9 Право Василенкова Л.В.

40 Артемов Артем 9 ОПК Грибова С.А.

41 Гребенникова Екатерина 6 Обществознание Василенкова Л.В.

42 Чуйкова Елизавета 7 Обществознание Василенкова Л.В.

43 Артемов Артем 9 Обществознание Василенкова Л.В.

44 Докукина Анастасия 9 Обществознание Василенкова Л.В.

45 Погосян Давид 8 Обществознание Василенкова Л.В.

46 Исупова Анастасия 9 ОБЖ Гульнидеев С.В.

47 Решетняк Ксения 9 ОБЖ Гульнидеев С.В.

48 Пилипенко Лев 8 ОБЖ Гульнидеев С.В.

49 Перегинец Анастасия 8 ОБЖ Гульнидеев С.В.

50 Яйцова Евгения 7 ОБЖ Гульнидеев С.В.

51 Коняева Анастасия 6 ОБЖ Гульнидеев С.В.

52 Тутова Людмила 5 ОБЖ Гульнидеев С.В.

53 Подорога Артем 6 Литература  Бондарева Е.М.

54 Ночвина Ульяна 6 Литература  Бондарева Е.М.

55 Перегинец Анастасия 8 Литература  Бондарева Е.М.

56 Кувватова Виктория 8 Литература  Бондарева Е.М.

57 Докукина Анастасия 9 Литература  Злобина Т.Н.

58 Устинов Роман 7 Литература  Злобина Т.Н.

59 Тутова Людмила 5 Литература  Злобина Т.Н.

60 Чертова Валерия 7 Краеведение  Василенкова Л.В.

61 Бурдюгова Валерия 8 Краеведение  Василенкова Л.В.

62 Чернецова Ксения 6 Краеведение  Василенкова Л.В.

63 Тутова Людмила 5 Краеведение  Василенкова Л.В.

64 Докукина Анастасия 9 Краеведение  Василенкова Л.В.

65 Фелько Никита 9 История Василенкова Л.В.

66 Гетман Анастасия 6 История Василенкова Л.В.

67 Ночвина Ульяна 6 История Василенкова Л.В.

68 Яйцова Евгения 7 История Василенкова Л.В.

69 Тутова Людмила 5 История Василенкова Л.В.

70 Тутова Людмила 5 География Василенкова Л.В.

71 Пилипенко Лев 8 География Василенкова Л.В.

72 Артемов Артем 9 География Василенкова Л.В.

73 Яйцова Евгения 7 Астрономия Куликова Е.А.

74 Колосникова Валерия 6 Англ.язык Тутова В.Н.

75 Шевцова Мария 5 Англ.язык Тутова В.Н.

76 Яйцова Евгения 7 Физика Ильяшва Ю.Н.

77 Гетман Анастасия 6 Информатика Куликова Е.А.

78 Чертова Валерия 7 Информатика Куликова Е.А.